1

中国机械电子兵器船舶

工 业 档 案 学 会

中机电兵船学[2021]5号

关于召开学习贯彻《档案法》暨“十四五”规划

与电子文件管理工作交流会议的通知

各会员单位、有关单位：

    为了贯彻实施新修订的《档案法》，科学谋划“十四五”规划，加快电子

文件归档和电子档案管理工作的步伐，推进档案事业转型发展，全面提升

档案工作能力和服务水平，经研究，定于 2021年 4月 14日至 16日（14日

报到）在江苏省无锡市召开学习贯彻《档案法》暨“十四五”规划与电子文件

管理工作交流会议。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容：

邀请国家档案局经科司领导对新修订的《档案法》、国家档案局第 15

号令《科学技术研究档案管理规定》和 16号令《重大活动和突发事件档案

管理办法》进行宣贯解读；“十四五规划”编制、电子文件归档管理工作交

流。

二、 参会人员：各会员单位,会议交流单位（见附件一）及有关人员。

三、 会议报到时间、地点：

2021年 4月 14日在无锡山明水秀大饭店报到。请自行前往。

文件

 2

具体地点：无锡市滨湖区蠡溪路 999号

高铁无锡东站：地铁二号线往梅园开源寺方向到梁溪大桥下，3号出口

乘 20路或 82路公交车到山明水秀大饭店。出租车约 70元。

机 场：地铁三号线到于靖海站换乘二号线到梁溪大桥下，3 号出口乘

20路或 82路公交车到山明水秀大饭店。出租车约 60元。

   三、会议要求：

（一）参加会议人员每人交会议费 1300元,报到时交费。(刷卡、微信、

支付宝均可)。会议食宿统一安排，费用自理。饭店住宿标准：单间：380/

天；标间 380/天。

（二）会议费将由学会提前统一开具增值税普通发票或专用发票。增值

税普通发票需提供：单位全称、纳税人识别号或统一社会信用代码。增值

税专用发票需提供：单位全称、纳税人识别号、单位地址、电话、开户银

行及账号。联系人：程聪玲 13651120208。

（三）为做好会议文件汇编事宜，请大会交流人员务于 3 月 26 日前将

交流材料（宋体 4 号字）电子版（word）及制作的 PPT 发到学会邮箱：

jdbcda2014@163.com

（四）为准确掌握参会人数，提前安排食宿，请参会人员务于 3 月底前

将“学会无锡会议报名表”（见附件二）发学会报名邮箱：

XHBM2021@163.COM

学会联系人：郭建平  010—68332590或 13701330809

山明水秀大饭店联系人：方勇 13093082673

山明水秀大饭店电话：0510-85100369

 3

附件：一、大会交流单位

二、学会无锡会议报名表

                二 0二一年二月二十二日

主题词：档案  标准 宣贯 会议  通知

抄送：国家档案局经科司、 学会领导

中国机械电子兵器船舶工业档案学会   2021年 2月 22日印发

 4

附件 1：

会议交流单位

序
号 单位 交流题目

1
中国电子科技集团有限
公司

“十四五”档案工作规划

2
中国第一汽车集团有限
公司

数字转型谋发展，行稳致远谱新篇---
中国一汽档案工作“十四五”规划编
写工作介绍

3
中国电子科技集团公司
第十四研究所

电子文件归档和电子档案管理

4
大连船舶重工集团有限
公司

图文档案系统电子文件归档和电子档
案管理

5
金航数码科技有限责任
公司

电子文件单套制管理与应用实践

请会议交流人员务于 3月 26日前将交流材料（电子版 word）及制作的 PPT 发学会邮箱：

jdbcda2014@163.com

 5

附件 2：

2021 年学会无锡会议报名表

姓名  性别  手机号

单位

部门  行政职务  电子邮箱

地址  邮编

开具

普票

信息

开票单位全称

纳税人识别号或统一社会信用代码

开具

专票

信息

开票单位全称

纳税人识别号或统一社会信用代码

开户银行

银行帐号

单位电话

单位地址

住房需求 单间 □  合住标间 □  不住会 □

备注
1、 请在所选 □内划√

2、 开票信息请选择其中一个填写

注：请务于 3 月底前发学会报名邮箱: XHBM2021@163.COM 报名后不能如期参会亦请

电话告知。

报名联系人：郭建平  联系电话： 010-68332590 或 13701330809

发票联系人：程聪玲  联系电话：010-68324770 或 136 5112 0208